
PACHET MATERIALE FERONERIE SI DIVERSE

I.D.: 41754316

Data publicarii	21.01.19	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.444,31 RON - 1.444,31 RON

Descriere: CINEPA FUIOR 250g.-2buc x 9,66=19,32ron;SIFON FLEXIBIL+VENTIL 1-1/4-40buc x11,34=453,60ron;DISC DEBITARE "125-25buc x 6,30=157,50ron;DISC DEBITARE "230-5buc x 12,87=69,35ron;SPUMA FIXARE 700ml-2buc x 23,11=46,22ron;SPUMA FIXARE 500ml-2buc x 19,75=39,50ron;CILINDRU SIGURANTA 92-TERMOPAN-10buc x33,61=336,10ron;BROASCA YALA 153 x35-KALE-4buc x 41,60=166,40;MINER YALA TERMOPAN-4buc x 39,08=156,32. TOTAL=1444,31 RON.(PRETURILE NU INCLUD TVA). MATERIALELE SUNT DE CEA MAI BUNA CALITATE SE ASIGURA GARANTIE PRODUSELE DEFECTE SE INLOCUIESC
